
Stránka 1 z 34 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 

 

Rada městské části 11. jednání datum konání 07.03.2023 

 
čís. RMČ/11/0187/23 – RMČ/11/0214/23 

 

 

 

 

 

 Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 34 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 07.03.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/11/0187/23 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/11/0188/23 Přehled kontrol 2022 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0189/23 Splnění Příkazu starosty č.1/2023 - MŠ Sluníčko 
Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0190/23 
Splnění Příkazu starosty č.5/2022 - Masarykova 
ZŠ 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0191/23 
Rozpočtová opatření č. 5 až č. 13: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0192/23 
Rekonstrukce 4.NP MZŠ Polesná, 1. etapa - 
Změnový list č. 2 a návrh dodatku č. 2 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0193/23 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene PREdi - MČ Praha 21, 
ul. Chabeřická 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0194/23 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene PREdi - MČ Praha 21, 
ul. Kalská 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0195/23 
Návrh Smluv o zřízení věcného břemene mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce a.s., ul. Holšická, 
Toušická a Starokolínská 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0196/23 
Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK Újezd 
nad Lesy – Etapa II (interiér) - Změnový list č. 1 
a návrh dodatku č.1 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0197/23 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 
2022. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0198/23 Převod majetku z MŠ Sluníčko na MZŠ Polesná  
Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0199/23 
Schválení odpisových plánů příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 na rok 2023 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0200/23 
Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 
2022 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0201/23 
Bytová jednotka č. 1627/62, ulice Žíšovská, k. ú. 
Újezd nad Lesy, Praha 9 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0202/23 
Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace 1. MŠ Čentická 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 
 
 



Stránka 3 z 34 

RMČ/11/0203/23 
Žádost spolku Kangsim Dojang z.s. o 
individuální dotaci na Kangsim Poomsae Cup 
2023 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0204/23 Nákup sklenic s potiskem loga MČ Praha 21 
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0205/23 
Zápis č.1 ze zasedání Dopravní komise RMČ 
Praha 21 ze dne 07.12.2022 

Jiří Hardt, tajemník 
Dopravní komise 

RMČ/11/0206/23 
Zápis č.2 ze zasedání Dopravní komise RMČ 
Praha 21 ze dne 25.01.2023 

Jiří Hardt, tajemník 
Dopravní komise 

RMČ/11/0207/23 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis 
ze dne 22.2.2023  

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0208/23 
Zápis z 3. jednání Komise územního rozvoje 
dne 13.2.2023 

Ing. Markéta Pillerová, 
tajemník Komise 
územního rozvoje 

RMČ/11/0209/23 
Jmenování nového člena Komise vzdělávání a 
výchovy 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0210/23 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 konaného dne 20.3.2023 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0211/23 
Úprava harmonogramu participativního rozpočtu 
2023 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., místostarostka 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0212/23 

Záměr na prodloužení Smlouvy o nájmu 
pozemku parc. č. 1312/4 a části pozemku parc. 
č. 580/21, k. ú. Újezd nad Lesy - OMV Česká 
republika s.r.o. 

Ing. Michal Hazdra, 
místostarosta MČ 
Praha 21 

RMČ/11/0213/23 
Programové prohlášení Rady MČ Praha 21 pro 
volební období 2022 - 2026 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

RMČ/11/0214/23 
Pravidla spoluúčasti investorů na rozvoji území 
městské části Praha 21 

Milan Samec, starosta 
MČ Praha 21 

 

 

  



Stránka 4 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0187/23 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolů:  

- Uk/00032/2023 - provést rozpočtové opatření dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení pro zajištění 
financování výdajů na projekt: Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální služby - Městská 
část 21 - Újezd nad Lesy, a to v okamžiku schválení projektu a potřeby financování 
uvedeného projektu - do 30.6.2023 

  

 
    Schváleno  (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 5 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0188/23 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Přehled kontrol 2022 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Přehled kontrol v MČ Praha 21 a na ÚMČ Praha 21 za rok 2022 dle přílohy č.1 tohoto 
usnesení 

 
    Schváleno  (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 6 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0189/23 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Splnění Příkazu starosty č.1/2023 - MŠ Sluníčko 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění Příkazu starosty č. 1/2023 ze dne 27.01.2023 viz příloha č.1 tohoto usnesení. 

 
    Schváleno  (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 7 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0190/23 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Splnění Příkazu starosty č.5/2022 - Masarykova ZŠ 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění Příkazu starosty č. 5/2022 ze dne 30.11.2022 viz příloha č.1 tohoto usnesení. 

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 8 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0191/23 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 5 až č. 13: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 5: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- přijetí finančního daru ve výši 50,0 tis. Kč od spol. SILVERSHOT s.r.o. na financování 
kulturních akcí v MČ Praha 21 v kapitole 06 - Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní 
záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků a ve výdajích ve stejné výši v kapitole 06 - 
Kultura a cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích 
prostředků na pokrytí výdajů na kulturní akce v MČ Praha 21. 

 
Rozpočtové opatření č. 6: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů - Přesun 
ve výdajích bez vlivu na celkovou výši příjmů a výdajů rozpočtu mezi kapitolami, oddíly, 
paragrafy a položkami finančních prostředků na Programové dotace 2023 z rozpočtu MČ 
Praha 21 dle skutečného výstupu z Dotační komise a dle schválení poskytnutí jednotlivých 
programových dotací Radou MČ Praha 21 - v kapitolách 0400 - Školství, mládež a sport, 
 0600 - Kultura a cestovní ruch. Programové dotace 2023 schváleny na jednání RMČ 
2.2.2023 usnesením RMČ/09/0170/23. 

 
Rozpočtové opatření č. 7: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Příjem finančních prostředků - změna rozpočtu, která se vztahuje k projektu v rámci OP 
PPR - pro projekt MZŠ Polesná - akce Modernizace MZŠ II ve výši 1 890,0  tis. Kč 
(schváleno usnesením ZHMP č.  1/94 ze dne 16.2.2023) v kapitole 04 - Školství,mládež a 
sport a ve výdajích zaslání prostředků MZŠ Polesné na konkrétní projekt  v ODPA 3113 - 
Základní školy  (Číslo dokladu 7001 - do období únor 2023). 

 
Rozpočtové opatření č. 8: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV ve výši 819,0 tis. Kč na 
podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy na rok 2023 
v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast  a navýšení výdajů na platy a odvody v kap. 05 
- Zdravotnictví a sociální oblast v ODPA 4351 - Osobní asistence, pečovatelská služba  a 
podpora samostatného bydlení ve stejné výši na náklady pečovatelské služby.  (Č. dokladu 
2004 - do období únor 2023). 

 

 

 

 

 



Stránka 9 z 34 

 
Rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů - Přijetí 
účelové neinvestiční dotace z HMP ve výši 133,7 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, mládež a 
sport pro MZŠ Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v rámci Programu primární prevence 
ve školách a školských zařízeních pro rok 2023 pro MZŠ Polesnou. Ve výdajích bude částka 
133,7  tis. Kč přeposlána formou neinvestičního příspěvku zřízené příspěvkové organizaci 
MZŠ Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a sport , v ODPA 3113 - Základní školy na 
projekt Programy primární prevence s prvky seberozvoje, sebereflexe a program 
Sociomapování (č. dokladu 3007  - do období únor 2023). 

 
Rozpočtová opatření č. 10: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a zvýšení  výdajů 
rozpočtu - Příjem dotace z HMP na podporu aktivit v oblasti pomoci lidem bez domova na 
lokální úrovni pro rok 2023 o částku 120,0 tis. Kč v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální 
péče, a ve výdajích ve stejné výši v ODPA 4319 - Ostatní výdaje související se sociálním 
poradenstvím na nákup služeb na projekt Sociální začleňování a prevence - Křižovatka. 
(Číslo dokladu 3010 - únor 2023). 

 
Rozpočtové opatření č. 11: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
roku 2023  - o neinvestiční účelovou dotaci z HMP ve výši 402,0 tis. Kč na podporu 
registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2023 - 
Pečovatelská služba ÚMČ Praha 21 - v kapitole 05 - Zdravotnictví a soc. oblast, ve výdajích 
v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast, v ODPA 4351 - Osobní asistence, 
pečovatelská služba a podpora samostatného bydlení  na výdaje Pečovatelské služby ÚMČ 
Praha 21 (č. dokladu 3008 - únor 2023). 

  

Rozpočtové opatření č. 12: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení výdajů rozpočtu v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce na 
akci Kabiny sportovního klubu FK Újezd nad Lesy o částku 300,0 tis. Kč zapojením 
prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období do roku 2023 z dotace 
HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení ve stejné výši  v kapitole 04 - Školství, mládež a 
sport. 

 
Rozpočtové opatření č. 13: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní 
školy o částku 750,0 tis. Kč na dofinancování investiční akce Rekonstrukce 4. nadzemního 
patra v budově MZŠ Polesná současným snížením položky nespecifikované rezervy v 
kapitole 10 - Pokladní správa, v ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené ve stejné výši. 
  

2 .  s c h v a l u j e   

Rozpočtová opatření č. 5 až č. 11: změny rozpočtu v roce 2023  v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení se zaúčtováním do období únor 2023 a 
rozpočtová opatření č. 12 až č. 13: změny rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení se zaúčtováním do období březen 2023. 

 

 

 

 

 



Stránka 10 z 34 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalovi Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 5 až č. 
13: změny rozpočtu v roce 2023  na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.  

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 20.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 11 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0192/23 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Rekonstrukce 4.NP MZŠ Polesná, 1. etapa - Změnový list č. 2 a návrh dodatku č. 2 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

změnový list č.2 z 20.2.2023 a z něj vyplývající návrh dodatku č.2 k SoD 
SML/0001/2023/OMI 

2 .  s c h v a l u j e   

změnový list č.2 z 20.2.2023 a z něj vyplývající dodatek č.2 k SoD SML/0001/2023/OMI 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.2 k SoD SML/0001/2023/OMI 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 10.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 12 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0193/23 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene PREdi - MČ Praha 
21, ul. Chabeřická 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Chabeřická, 
mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Chabeřická, 
mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene v ulici Chabeřická, mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 13 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0194/23 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene PREdi - MČ Praha 
21, ul. Kalská 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Kalská, mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v ulici Kalská, mezi 
MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene v ulici Kalská, mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 14 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0195/23 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh Smluv o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce a.s., ul. 
Holšická, Toušická a Starokolínská 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrhy smluv o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce a.s., v ulici 
Holšická, Toušická a Starokolínská 

2 .  s c h v a l u j e   

návrhy smluv o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce a.s., v ulici 
Holšická, Toušická a Starokolínská 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smluv o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce a.s., v ulici Holšická, Toušická a Starokolínská. 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 15 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0196/23 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Rekonstrukce kabin sportovního klubu FK Újezd nad Lesy – Etapa II (interiér) - Změnový list 
č. 1 a návrh dodatku č.1 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

změnový list č. 1 z 1.3.2023 a z něj vyplývající návrh dodatku č. 1 k SoD 
SML/0003/2023/OMI 

  

2 .  s c h v a l u j e   

změnový list č. 1 z 1.3.2023 a z něj vyplývající dodatek č. 1 k SoD SML/0003/2023/OMI 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 1 k SOD SML/0003/2023/OMI 

Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 10.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 16 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0197/23 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2022. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí roku 2022 
včetně příloh. 

2 .  s o u h l a s í   

s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2022 včetně 
příloh. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit materiál Zhodnocení plnění 
rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí 2022 včetně příloh ke schválení na nejbližší 
jednání zastupitelstva MČ Praha 21. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 20.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
  



Stránka 17 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0198/23 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Převod majetku z MŠ Sluníčko na MZŠ Polesná  
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace o potřebě revokovat usnesení č. RMČ/10/0181/23 ze dne 21.2.2023 týkající se 
převedení majetku z MŠ Sluníčko na Masarykovu základní školu z důvodu chyby v příloze 
dodané MŠ. 

2 .  r e v o k u j e   

usnesení č. RMČ/10/0181/23 ze dne 21.2.2023 týkající se převedení majetku z MŠ 
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, na Masarykovu základní školu, Praha 9 
- Újezd nad Lesy, Polesná 1690. 

3 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

předloženou Žádost o převedení majetku z Mateřské školy Sluníčko na Masarykovu základní 
školu dle upravené přílohy č. 1. 

4 .  s c h v a l u j e   

převod majetku z Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, na 
Masarykovu základní školu, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, dle upravené přílohy č. 
1. 

  

  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 18 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0199/23 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Schválení odpisových plánů příspěvkových organizací MČ Praha 21 na rok 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

plány účetních odpisů dlouhodobého majetku na rok 2023 pro zřízené příspěvkové 
organizace MČ Praha 21: 1. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Sluníčko, 
Čentická 2856, Praha 9 - Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Masarykova základní 
škola, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, v předložené podobě v přiložených 
tabulkách. 

2 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace 1. MŠ, 
Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě v přiložené 
tabulce, která je přílohou č. 1.  

3 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, 
Čentická 2856, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě v přiložené 
tabulce, která je přílohou č. 2. 

4 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, 
Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě v přiložené 
tabulce, která je přílohou č. 3. 

5 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace MŠ 
Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě v 
přiložené tabulce, která je přílohou č. 4. 

6 .  s c h v a l u j e   

plán účetních odpisů dlouhodobého majetku zřízené příspěvkové organizace Masarykova 
základní škola, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, na rok 2023 v předložené podobě v 
přiložené tabulce, která je přílohou č. 5. 

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 
 

 
           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 19 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0200/23 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Roční zpráva o poskytnutých dotacích za rok 2022 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

roční zprávu o poskytnutých dotacích za rok 2022. 

  

  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 20 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0201/23 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Bytová jednotka č. 1627/62, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost o pronájem bytu, 
  

b. stanovisko Bytové komise rady městské části Praha 21 ze dne 16. 1. 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

vyčlenit bytovou jednotku č. 1627/62, v domě č. p. 1627, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad 
Lesy, Praha 9 jako byt služební. 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby informovat bývalého nájemce a žadatele, který 
byl doporučen Bytovou komisí. 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 31.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 21 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0202/23 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace 1. MŠ Čentická 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a) rezignaci vedoucího zaměstnance, paní Heleny Kuprové, ředitelky 1. MŠ Čentická, k datu 
30.6.2023 ze zdravotních důvodů 

  

b) návrh na vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická 

  

c) návrh znění textu o vyhlášení konkursního řízení 

  

d) návrh složení komise: 

 
zástupce zřizovatele - předseda: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. 

zástupce zřizovatele: Ing. Jana Piknová 

zástupce krajského úřadu: bude delegován MHMP 

odborník v oblasti st. správy: bude delegován ČŠI 

odborník v oblasti st. správy: bude delegován ČŠI 

pedagogický pracovník příslušné školy: Veronika Nigošová 

školní inspektor: bude delegován ČŠI 

tajemník komise: Helena Gryčová, DiS 

  

2 .  s c h v a l u j e   

vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace 1. MŠ Čentická 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stránka 22 z 34 

3 .  j m e n u j e   

členy konkursní komise v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního 
řízení a konkursních komisí ve složení: 

  

zástupce zřizovatele - předseda: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. 

zástupce zřizovatele: Ing. Jana Piknová 

zástupce krajského úřadu: bude delegován MHMP 

odborník v oblasti st. správy: bude delegován ČŠI 

odborník v oblasti st. správy: bude delegován ČŠI 

pedagogický pracovník příslušné školy: Veronika Nigošová 

školní inspektor: bude delegován ČŠI 

tajemník komise: Helena Gryčová, DiS. 

  

4 .  u k l á d á   

ÚMČ Praha 21/vedoucí OŠK zajistit realizaci konkursního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ředitelky příspěvkové organizace 1. MŠ Čentická včetně zajištění personálního 
obsazení Komise zástupci MHMP a ČŠI 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  

Termín plnění: 30.06.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 
 
 
  



Stránka 23 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0203/23 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Žádost spolku Kangsim Dojang z.s. o individuální dotaci na Kangsim Poomsae Cup 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost spolku Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí individuální dotace na realizaci projektu 
Kangsim Poomsae Cup 2023.   

2 .  s c h v a l u j e   

žádost spolku Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí individuální dotace na realizaci projektu 
Kangsim Poomsae Cup 2023. 

3 .  s c h v a l u j e   

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace spolku Kangsim Dojang z.s.  na 
realizaci projektu Kangsim Poomsae Cup 2023. 

4 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace 

spolku Kangsim Dojang z.s.  na realizaci projektu Kangsim Poomsae Cup 2023. 

 
    Schváleno  (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 24 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0204/23 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Nákup sklenic s potiskem loga MČ Praha 21 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na nákup 1008 sklenic s potiskem loga MČ Praha 21, určených k prodeji na akci MČ 
Praha 21 Beerfood 2023 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na pozdější využití zbylých - neprodaných sklenic jako reklamní předmět MČ Praha 21 

3 .  s c h v a l u j e   

nákup 1008 sklenic s potiskem loga MČ Praha 21, určených k prodeji na akci MČ Praha 21 
Beerfoood 2023 za 100 Kč/ks vč. DPH 

4 .  s c h v a l u j e   

následné využití zbylých - neprodaných sklenic jako reklamní předmět MČ Praha 21 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 25 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0205/23 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, tajemník Dopravní komise 
 
Zápis č.1 ze zasedání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 07.12.2022 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis č.1 ze zasedání Dopravní komise Rady městské části Praha 21 ze dne 07.12.2022 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 26 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0206/23 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Jiří Hardt, tajemník Dopravní komise 
 
Zápis č.2 ze zasedání Dopravní komise RMČ Praha 21 ze dne 25.01.2023 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis č.2 ze zasedání Dopravní komise Rady městské části Praha 21 proběhlého dne 
25.01.2023 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 27 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0207/23 

 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 22.2.2023  
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z Redakční rady ze dne 22.2.2023 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 28 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0208/23 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Ing. Markéta Pillerová, tajemník Komise územního rozvoje 
 
Zápis z 3. jednání Komise územního rozvoje dne 13.2.2023 
 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z 3. jednání Komise územního rozvoje ze dne 13.2.2023 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 29 z 34 

 
 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0209/23 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Jmenování nového člena Komise vzdělávání a výchovy 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na jmenování Mgr. Ivety Průšové jako člena KVV 

2 .  j m e n u j e   

Mgr. Ivetu Průšovou jako člena KVV 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 30 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0210/23 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 20.3.2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení  

2 .  s o u h l a s í   

s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ do doby konání Zastupitelstva MČ 
Praha 21 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 31 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0211/23 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21 
 
Úprava harmonogramu participativního rozpočtu 2023 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci, že do participativního rozpočtu pro rok 2023 byly v termínu do 28.2.2023 podány 

- 3 návrhy, které lze, dle schválených pravidel, posunout do fáze evaluace a 7 námětů a 
podnětů, které pravidla participativního rozpočtu nesplňují. 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh místostarostky Mgr. Lucie Filipinské Ph.D.na úpravu harmonogramu participativního 
rozpočtu pro rok 2023 a prodloužení termínu pro podání návrhů do 31.3.2023 takto: 

do 31.3.2023 předkládání návrhů 

do 30.4.2023 evaluace návrhů 

do 31.5.2023 veřejné setkání - představení návrhů 

5.6.-19.6.2023 hlasování o vítězném projektu 

konec června/červenec zveřejnění vítězných projektů  

červenec 2023-červenec 2024 realizace vítězného projektu  

3 .  s c h v a l u j e   

úpravu harmonogramu participativního rozpočtu pro rok 2023 

 
    Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 32 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0212/23 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21 
 
Záměr na prodloužení Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1312/4 a části pozemku parc. č. 
580/21, k. ú. Újezd nad Lesy - OMV Česká republika s.r.o. 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce o prodloužení Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1312/4 a části pozemku 
parc. č. 580/21, k. ú. Újezd nad Lesy. 

2 .  s c h v a l u j e   

zveřejnění záměru na prodloužení Smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1312/4 a části 
pozemku parc. č. 580/21, k. ú. Újezd nad Lesy o 1 rok, nájemné ve výši 661 194,-Kč/rok. 

3 .  u k l á d á   

místostarostovi, Michalu Hazdrovi, podepsat  záměr na prodloužení Smlouvy o nájmu 
pozemku parc. č. 1312/4 a části pozemku parc. č. 580/21, k. ú. Újezd nad Lesy v souladu s 
bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  

Termín plnění: 20.03.2023  

4 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, zajistit zveřejnění záměru. 
  

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  

Termín plnění: 21.03.2023  

 
    Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 33 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0213/23 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Programové prohlášení Rady MČ Praha 21 pro volební období 2022 - 2026 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh programového prohlášení RMČ Praha 21 pro volební období 2022 -2026 dle přílohy č. 
1 

2 .  s c h v a l u j e   

programové prohlášení RMČ Praha 21 pro volební období 2022 -2026 dle přílohy č. 1 

3 .  u k l á d á   

Vedoucí kanceláře starosty zveřejnit programové prohlášení RMČ Praha 21 pro volební 
období 2022 -2026 na webových stránkách MČ Praha 21 

Zodpovídá: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty  

Termín plnění: 13.03.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

  



Stránka 34 z 34 

 

Městská část Praha 21 
11. RMČ 

konané dne 07.03.2023  
Číslo usnesení: RMČ/11/0214/23 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, starosta MČ Praha 21 
 
Pravidla spoluúčasti investorů na rozvoji území městské části Praha 21 
 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh starosty Milana Samce na přípravu pravidel spoluúčasti investorů na rozvoji území 
MČ Praha 21. 

2 .  u k l á d á   

místostarostce Mgr. Lucii Filipinské, Ph.D. a tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárce Zátkové 
připravit návrh pravidel spoluúčasti investorů na rozvoji území MČ Praha 21 

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., místostarostka MČ Praha 21  

Termín plnění: 30.04.2023  

 
    Schváleno  (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0) hlasy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D. Milan Samec 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 


